
 ROZVRH  
 Akademický rok 2018/19 – zimní semestr 

 
DVPP – Učitelství pro mateřské školy 4 – MŠ4 

   

2. ročník - 3. semestr 

 
učebna  J532 

 
 

 HODINA 

Sobota 
1. 

9:00 
2. 

10:00 
3. 

11:00 
4. 

12:00 
5. 

13:00 
6. 

14:00 
7. 

15:00 
8. 

16:00 
9. 

17:00 
10. 

18:00 

1. 9. 
Technika mluvené řeči  

KBH/MTMŘR 
PhDr. M. Nosková, Ph.D. 

Sociální pedagogika 
KPE/MSOPR 

Mgr. Et Mgr. Jiří Kressa, Ph.D. 

15. 9. 
Metodika hrových činností 

KPE/MMHČR 
Mgr. et Bc. Martina Lietavcová 

Metodika činností v MŠ 2  
KPE/MMČR2 

Ing. Renata Švestková, Ph.D. 

6. 10. 
Biologie dítěte 2 

KBI/MBDR2 
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D. 

Sociální pedagogika 
KPE/MSOPR 

Mgr. et Mgr. Jiří Kressa, Ph.D. 

20. 10. 
Aplikovaná psychologie  

KPE/MAPSR2  
Mgr. Renata Jandová 

Metodika hrových činností 
KPE/MMHČR 

Mgr. et Bc. Martina Lietavcová 

3. 11. 
Pedagogicko psychologická 
diagnostika  KPE/MPDR2 

Mgr. Renata Jandová  

 ČJ + technika mluvené řeči   
KBH/MTMŘR 

KBH/MČJR 
PhDr. I. Šimková, Ph.D. 

24. 11. 
Biologie dítěte 2 

KBI/MBDR2 
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D. 

 Metodika činností v MŠ 2  
KPE/MMČR2 

PaedDr. Alena Váchová 

8. 12. 
Speciální pedagogika 2 

KPE/MPER2 
PaedDr. Helena Havlisová , Ph.D. 

Český jazyk  
KBH/MČJR 

PhDr. I. Šimková, Ph.D. 

5. 1. 
Seminář k závěrečné zkoušce  

KPE/MPVZR 
Mgr. Renata Jandová 

Speciální pedagogika 2 
KPE/MPER2 

PaedDr. Helena Havlisová , Ph.D. 
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